



DODATEK Č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
„ČB – Výdejní místa, nadzemní hydranty a šoupata - 2019“

číslo smlouvy objednatele: 2020000009
číslo smlouvy zhotovitele: SODB004600
číslo veřejné zakázky: 19217




veřejná zakázka malého rozsahu:
spolufinancováno z ESI fondu:

I. Smluvní strany

1. Objednatel:

název: statutární město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice
zastoupený: Ing. Petr Holický, náměstek primátora, na základě plné moci
ve věcech technických: Jana Kubíková, DiS., technik investičního odboru
IČO: 002 44 732
DIČ: CZ 002 44 732
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 4209522/0800
kontaktní údaje: tel.: 386 802 214
e-mail: kubikovaj@c-budejovice.cz
ID: kjgb4yx

2. Zhotovitel:

název: ČEVAK a.s.
sídlo: Severní 2264/8, 370 10 České Budějovice
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 657
zastoupený: Ing. Peter Bolha, provozní ředitel
ve věcech technických: František Babický, provozní středisko České Budějovice
IČO: 608 49 657
DIČ: CZ60849657
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje: 

II. Předmět dodatku

- Smlouva o dílo uzavřena mezi smluvními stranami dne 3. 2. 2020. Smlouva nadále v tomto dodatku označována jako „smlouva“.
- Dodatek má povahu závěrečného vyúčtování: ano ne

3. Předmět dodatku spočívá ve změně:

- předmětu díla
ceny díla
doby plnění

4. Důvody změny závazku:

Při samotné realizaci jednotlivých výdejních míst došlo ke změnám. Konkrétně se jedná o:

Nadzemní hydrant H1 - rozšíření ručních výkopů kolem kabelových lávek a úprava délky proplachovaného potrubí.

Nadzemní hydrant H3 - nebyla osazena montážní vložka s hlediska prostorových omezení a osazení dvou spojek na každém konci, přičemž byl posunut nadzemní hydrant až ke zdi mimo pěší komunikaci. Tím došlo k rozšíření zemních prací a oprav povrchů.

Nadzemní hydrant H4 - úprava délky proplachovaného potrubí

Nadzemní hydrant H5 - neosazení šoupěte DN 200 s ručním kolem z důvodu nemožného rozebrání a vyndání stávajícího Š 200, zároveň nebylo možné provést ani výřez z důvodu nedostatku místa v šachtě. Taktéž u H5 nebylo potřeba odstranit keře a tím nedošlo ani k jejich doplnění.

Šoupě Š1 - rozšíření prací z důvodu nutného přepojení a předělání vodovodního uzlu, ve kterém bylo potřeba využít více tvarovek a rozšíření zemních prací k rekonstrukci tohoto složitého potrubního systému.

5. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora a vzhledem k naplnění zákonných i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jímž se mění znění čl. IV smlouvy. Nově výše uvedený odstavec smlouvy zní:

IV. Nabídková cena díla

Nabídková cena díla činí 1 416 024,50 Kč bez DPH.

(slovy: jeden milion čtyři sta šestnáct tisíc dvacet čtyři korun a padesát haléřů)

Cena díla po provedení změn dle dodatku č. 1 (tzn. dle změnového listu č. 1) činí 1.411.403,24 Kč bez DPH.

6. Pro účely zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (v tomto dodatku označován též jako „ZZVZ“), uvádějí smluvní strany shrnutí změn zejména ve vazbě na ustanovení § 222 ZZVZ. Smluvní strany shodně konstatují, že toto shrnutí má pouze informační charakter.

Název	Cena bez DPH
Smlouva o dílo	1.416.024,50 Kč
Dodatek č. 1	- 4.621,26 Kč
Celková cena, vč. změny dle dodatků	1.411.403,24 Kč

III. Závěrečná ustanovení

1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento dodatek nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru smluv, v takovém případě dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Tato smlouva je smluvními stranami uzavírána v podobě vyžadované příslušnými právními předpisy.
4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Změnový list I.
6. Uzavření tohoto dodatku bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením Rady města ze dne 28. 5. 2020 č. 606/2020.

V Českých Budějovicích

Ing. Petr Holický, náměstek primátora
statutární město České Budějovice

V Českých Budějovicích

**Peter
Bolha** Digitálně podepsal
Peter Bolha
Datum: 2020.06.05
11:10:26 +02'00'

Ing. Peter Bolha, provozní ředitel
ČEVAK a.s.

Změnový rozpočet ke změnovému listu č. 1

Stavba: ČB - Výdejní místa, nadzemní hydranty a šoupata - 2019

P.Č.	Položka	Název položky	MJ	Podle SOD			Podle skutečnosti			Rozdíl	Poznámka
				množství dle SOD	cena / MJ	celkem dle SOD (Kč)	množství dle skutečnosti	cena / MJ	celkem dle skutečnosti (Kč)	celkem rozdíl (Kč)	
3	113107022	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s	m3	21,74	495,00	10 759,32	26,74	495,00	13 234,32	2 475,00	cena dle SOD
5	113107031	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s	m2	4,56	935,00	4 263,60	10,56	935,00	9 873,60	5 610,00	cena dle SOD
6	113107044	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s	m3	7,01	715,00	5 008,58	12,01	715,00	8 583,58	3 575,00	cena dle SOD
12	119001405	Dočasně zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti	m	1,00	275,00	275,00	7,00	275,00	1 925,00	1 650,00	cena dle SOD
13	119001422	Dočasně zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti	m	6,80	330,00	2 244,00	12,80	330,00	4 224,00	1 980,00	cena dle SOD
15	130001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztlžení vykopávky v	m3	7,04	495,00	3 484,80	25,04	495,00	12 394,80	8 910,00	cena dle SOD
16	131201201	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do	m3	32,99	715,00	23 584,28	50,99	715,00	36 454,28	12 870,00	cena dle SOD
17	131201209	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do	m3	6,80	27,50	181,42	24,60	27,50	676,42	495,00	cena dle SOD
28	58331200	šterkopisek netříděný zásyrový	t	5,84	241,00	1 406,72	15,84	241,00	3 816,72	2 410,00	cena dle SOD
38	00572470	osivo směs travní univerzální	kg	0,15	94,50	13,99	5,15	94,50	486,49	472,50	cena dle SOD
41	584661114	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po	m2	7,01	165,00	1 155,83	13,01	165,00	2 145,83	990,00	cena dle SOD
43	565178113	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo	m2	7,01	550,00	3 852,75	13,01	550,00	7 152,75	3 300,00	cena dle SOD
57	857262122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém	kus	19,00	550,00	10 450,00	23,00	550,00	12 650,00	2 200,00	cena dle SOD
58	55254048	koleno 90° s patkou přírubově litinové vodovodní N-kus PN 10/16	kus	6,06	1 370,00	8 302,20	7,07	1 370,00	9 685,90	1 383,70	cena dle SOD
59	55253997	koleno 90° s patkou přírubově litinové vodovodní N-kus PN 10/16	kus	1,01	1 258,00	1 270,58	3,03	1 258,00	3 811,74	2 541,16	cena dle SOD
60	55253251	trouba přírubově litinová vodovodní PN 10/16 DN 100 dl 200mm	kus	4,04	891,00	3 599,64	6,06	891,00	5 399,46	1 799,82	cena dle SOD
66	79941500016	Příruba multifunkční s osovým vychýlením a s jistěním proti posunu	kus	4,04	4 358,00	17 606,32	6,06	4 358,00	26 409,48	8 803,16	cena dle SOD
67	857314122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém	kus	1,00	550,00	550,00	4,00	550,00	2 200,00	1 650,00	cena dle SOD
103	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do125	m	9,20	33,00	303,60	361,00	33,00	11 913,00	11 609,40	cena dle SOD
		Celkem				98 312,61			173 037,35	74 724,74	

Celkem bez DPH	74 724,74
----------------	------------------

Zpracoval: František Babický

Datum: 23.04.2020

Zhotovitel: ČEVAK a.s.

Změnový rozpočet ke změnovému listu č. 1

Stavba: ČB - Výdejní místa, nadzemní hydranty a šoupata - 2019

P.Č.	Položka	Název položky	MJ	Podle SOD			Podle skutečnosti			Rozdíl Skutečnost - SOD	Poznámka
				množství dle SOD	cena / MJ	celkem dle SOD (Kč)	množství dle skutečnosti	cena / MJ	celkem dle skutečnosti (Kč)	celkem rozdíl (Kč)	
23	162301501	Vodorovné přemístění smýčených křovin do průměru kmene 100	m2	3,00	55,00	165,00	0,00	55,00	0,00	-165,00	cena dle SOD
34	183101114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez	kus	3,00	99,00	297,00	1,00	99,00	99,00	-198,00	cena dle SOD
35	184102211	Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v	kus	3,00	27,50	82,50	1,00	27,50	27,50	-55,00	cena dle SOD
36	spm 1-1	vajgérie (vajgérie pikolo)	kus	3,00	165,00	495,00	0,00	165,00	0,00	-495,00	cena dle SOD
93	891351222	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek	kus	1,00	550,00	550,00	0,00	550,00	0,00	-550,00	cena dle SOD
94	HWL.40022000	Šoupě E2 přírubové krátké DN200	kus	1,01	14 681,00	14 827,81	0,00	14 681,00	0,00	-14 827,81	cena dle SOD
95	HWL.78002000	Kolo ruční pro šoupě DN 200	kus	1,01	929,00	938,29	0,00	929,00	0,00	-938,29	cena dle SOD
96	891351811	Demontáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek	kus	2,00	550,00	1 100,00	1,00	550,00	550,00	-550,00	cena dle SOD
100	891424121	Montáž vodovodních armatur na potrubí kompenzátorů	kus	1,00	3 300,00	3 300,00	0,00	3 300,00	0,00	-3 300,00	cena dle SOD
101	HWL.98105000	Montážní vložka DN500	kus	1,01	57 690,00	58 266,90	0,00	57 690,00	0,00	-58 266,90	cena dle SOD
		Celkem				80 022,50			676,50	-79 346,00	

Celkem bez DPH	-79 346,00
----------------	-------------------

Zpracoval: František Babický

Datum: 23.04.2020

Zhotovitel: ČEVAK a.s.

Odůvodnění změn :

1	H1	Změny u H1 nastaly zejména u rozšíření ručních výkopů kolem kabelových lávek, a v délce proplachovaného potrubí.
2	H3	Změny u H3 - zejména nebyla osazena montážní vložka s hlediska prostorových omezení, a osazení dvou spojek na každém koci, přičemž byl posunut NH až ke zdi mimo pěší komunikaci. Tím došlo k rozšíření zemních prací a oprav povrchů.
3	H4	Změna u H4 byla zejména v délce proplachovaného potrubí
4	H5	Změna u H5, byla zejména v neosazení šoupěte DN 200 s ručním kolem z důvodu nemožného rozebrání a vyndání stávajícího Š 200, zároveň nebylo možné provést ani výřez z důvodu nedostatku místa v šachtě. Taktéž u H5 nebylo potřeba odstranit keře a tím nedošlo ani k jejich doplnění.
5	Š1	Ke změně u Š1 došlo k rozšíření prací z důvodu nutného přepojení a předělání vodovodního uzlu, ve kterém bylo potřeba využít více tvarovek a rozšíření zemních prací k rekonstrukci tohoto složitého potrubního systému.